
 
 
 

 
 
 

Udine           /C6 
 
Decreto Direttoriale n. 108/2024 
 
Nomina della Commissione giudicatrice relativa bando riservato per il reclutamento a tempo 
indeterminato di docenti di prima fascia nel Conservatorio di musica “Jacopo Tomadini” – COMI/03 
MUSICA DA CAMERA (Decreto Direttoriale n. 99/2024 prot. n. 8711/C6 del 30/10/2024) 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 25 giugno 2024, n. 9114, che ripartisce 
tra le Istituzioni le facoltà assunzionali; 

VISTA la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione generale delle istituzioni 
della formazione superiore 25 giugno 2024, prot. n. 9115 avente ad oggetto “Reclutamento di 
docenti AFAM a tempo indeterminato per l’anno accademico 2024/2025”; 

VISTO il bando riservato per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nel 
Conservatorio di musica “Jacopo Tomadini” – COMI/03 MUSICA DA CAMERA (Decreto 
Direttoriale n. 99/2024 prot. n. 8711/C6 del 30/10/2024); 

CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle candidature del bando di cui sopra sono 
decorsi; 

VISTA la delibera del Consiglio Accademico del 25/11/2024 con la quale è stata approvata la lista 
dei nominativi da sorteggiare quali commissari esterni relativamente alla procedura in oggetto, 
nonché il nominativo del Presidente di commissione su proposta del Direttore; 

VISTO il verbale di estrazione dei commissari esterni per la procedura di cui in oggetto, tenutasi in 
seduta pubblica in data 02/12/2024;  

CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 7 
del Decreto citato;  

DECRETA 
 

Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui bando riservato per il reclutamento a tempo 
indeterminato di docenti di prima fascia nel Conservatorio di musica “Jacopo Tomadini” – COMI/03 
MUSICA DA CAMERA (Decreto Direttoriale n. 99/2024 prot. n. 8711/C6 del 30/10/2024), formata 
dai docenti: 
 

prof. Tenaglia Alessandro 
Docente di Musica da Camera (COMI/03) 
presso il Conservatorio di Udine 

Presidente 

prof. Catana Giacomo 
Docente di Musica da Camera (COMI/03) 
presso il Conservatorio di Rovigo 

Commissario 

prof.ssa Carani Alessandra 
Docente di Musica da Camera (COMI/03) 
presso il Conservatorio di Trieste 

Commissario 

 
Il Presidente della Commissione convoca la medesima per lo svolgimento dei lavori. 



 
 
 

 
 
 

 
Art. 2 Il Presidente e i Componenti di Commissione dovranno produrre la dichiarazione di assenza 
di incompatibilità di cui all'art. 11, comma 1, del Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 
1994, n. 487, e art. 35, comma 3, lett. e), del D. Lgs 165/2001. 
 
Art. 3. Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio “J. Tomadini” di 
Udine (https://www.conservatorio.udine.it) e sul portale dei concorsi AFAM (https://afam-
bandi.cineca.it/) con valore di notifica. 
 
 

Il Direttore 
M.o Beppino Delle Vedove 
 
 

 


		2024-12-03T07:50:16+0000
	Delle Vedove Beppino


		2024-12-03T09:11:55+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini di Udine




